
d���� �� ��d���	�


H����� ��� ����

20.05.2021 16:02

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 53 4C 63 

1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„Silnice III/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka – 2. etapa – výkon TDS“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2021000853 

číslo smlouvy poskytovatele: 2021/TI/CB/02 

číslo veřejné zakázky: 21066 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☒ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☐  

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci 
ve věcech technických: Ing. Vladimírou Blažkovou, technikem investičního odboru 

IČO:  002 44 732 

DIČ:  CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 211 

 e-mail: blazkovav@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Poskytovatel: 

název: Tisox s.r.o. 

sídlo: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,], 
vložka 26722 

zastoupený: Ing. Michal Türk 

ve věcech technických: Ing. Michal Türk 

IČO: 064 64 068 

DIČ: CZ 064 64 068 

bankovní spojení:    

číslo účtu:    

kontaktní údaje:     

   

   

 

II. Předmět plnění 
Předmětem plnění je výkon:  
☒ technického dozoru stavebníka 

 Na plnění se jako technický dozor stavebníka bude podílet Ing. Michal Türk. 

☐ koordinátora BOZP 

☐ jiné činnosti 
 



2 

 

Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je výkon technického dozoru stavebníka v souvislosti s akcí 
označenou jako „Silnice III/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka – 1. etapa“. 

Předmětem plnění je výkon technického dozoru stavebníka u stavebních objektů, u nichž je investorem 
statutární město České Budějovice (viz níže). Jedná se zejména o tyto činnosti: koordinace prací 
a dodávek mezi přímými zhotoviteli, výkon stavebního dozoru, pořízení průběžné fotodokumentace 
realizace stavby, koordinování činnosti s  TDS Jihočeského kraje, poskytnutí odborné pomoci po dobu 
záruční doby díla. Poskytnutí spolupráce při zpracování podkladů požadovaných poskytovatelem 
dotace. 

Jedná se rekonstrukci a stavební úpravy stávajících povrchů komunikací, chodníků a parkoviště, obnovu 

stávajících vodovodních a kanalizačních řadů a přípojek, obnovu zařízení Swarco Traffic CZ 

a veřejného osvětlení, realizaci nového veřejného osvětlení a provedeni svislého a vodorovného 
dopravního značení v ulicích Plavská a L. M. Pařízka v Českých Budějovicích.  

 

Konkrétně se jedná o stavební objekty: 
SO 001 Smluvní požadavky 

SO 002 Požadavky objednatele 

SO 102 Úprava křižovatky L.M.Pařízka x Roudenská 

SO 111 Chodníky – část 1 

SO 112 Chodníky – část 2 

SO 113 Chodníky L.M.Pařízka 

SO 151 Parkoviště 

SO 196 Dopravně inženýrská opatření chodníku 

SO 197.2 Trvalé dopravní značení – ČB 

SO 199 Dopravně inženýrské opatření 
SO 311 Obnova vodovodních řadů 

SO 312 Obnova kanalizačních řadů 

SO 313 Obnova vodovodních přípojek 

SO 314 Obnova kanalizačních přípojek 

SO 401 Veřejné osvětlení 
SO 404 Přeložka stávajícího sloupu SSZ 

SO 405 Obnova zařízení Swarco Traffic CZ 

SO 406 Veřejné osvětlení L.M.Pařízka 

SO 801.2 Sadové úpravy intravilán – údržba 

Tyto stavební objekty jsou blíže definované projektovou dokumentací, včetně soupisu prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. 
 

Specifikace dotčené stavby: 
název veřejné zakázky:     „Silnice III/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka – 

2. etapa“ 

místo provádění stavby: Plavská ulice, České Budějovice 

parcelní čísla: 1019/1, 1019/4, 1019/5, 1019/6, 1044, 1041,1043, 1045, 1047, 1052, 

1054/1, 1055, 1056, 1058, 1059, 1060/1, 1060/2, 1060/3, 1062, 1066, 

1067, 1068,1084/1, 1084/2, 1099/1, 1099/2, 1100, 1121/1, 3136/1, 

3140, 3697/1, 3720/2, 3720/3,3 776, 3898, 3908/1, 3908/12, 3924/1, 

3924/2, 3924/3, 3925/1, 3925/2, 3925/3, 3929/35, 3929/41, 3929/42, 

3949/1, 3949/3, 3949/4, 3949/5, 3949/6, 3949/7, 3949/8, 3949/12, 

3949/13, 3949/14, 3949/19, 3954/1 a 3950/2,  



3 

 

katastrální území: České Budějovice – katastrální území České Budějovice 7; 
název projektové dokumentace: „Silnice III/15529, České Budějovice, ul. Plavská a L. M. Pařízka – 

2. etapa“ ve stupni PDPS  

projektant: Akiprojekt s. r. o., IČO: 02773961 

předpokládaná doba výstavby: 04/2021–11/2021, přičemž předpokládaná doba provedení díla je 

 do 60 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací 
 

III. Doba plnění 
Doba plnění se řídí termíny pro realizaci stavby vymezené v čl. II této smlouvy. 

 

IV. Cena poskytování služeb 

Cena za poskytování služeb činí 358 000,00 Kč bez DPH. 

(slovy: třistapadesátosmtisíc korun českých) 

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není plátcem DPH, 
přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají 
smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH 
a případné připočtení DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny poskytování za služeb podle 
jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

 

V. Podmínky poskytování služeb 

1. Pojištění dle čl. XVII podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

VI. Zmocnění 
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění 
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené zmocnění 
je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je-li to důvodné, 
může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.   

 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.  

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 

http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 

všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

 

 

 



4 

 

 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Petr Holický, náměstek primátora Ing. Michal Türk 

statutární město České Budějovice jednatel společnosti 

Michal 

Türk

Digitálně podepsal 

Michal Türk 

Datum: 2021.05.25 

15:53:36 +02'00'


